ת"פ 14771-10-14 מדינת ישראל נ' מלול

בפני כב' השופט רון שפירא, סגן נשיא

מדינת ישראל המאשימה
נגד

יצחק מלול, ת"ז 069815165 הנאשם

גזר דין

העבירה שבביצועה הודה הנאשם וכתב האישום המתוקן

לו, עבירה של הפרת ביצע את העבירה המיוחסת כי ונקבע (ברביעית) הנאשם הודה בעובדות כתב האישום המתוקן
מאחר העונשין"). "חוק (להלן: 1977 - התשל"ז העונשין, לחוק 29 + 284 סעיפים לפי מרמה) (ללא אמונים
שהסניגור הודיע כי בדעתו לטעון לעניין ההרשעה, לא הורשע הנאשם במסגרת הכרעת הדין ונקבע כי החלטה לעניין זה

תינתן לאחר שמיעת טענותיו.

בין הצדדים, בתאריך 20/10/13, בשעה טיעון שנערך הוגש במסגרת הסדר עובדות כתב האישום המתוקן, אשר לפי
בדרך המוצב "עצור" לתמרור ציית ולא ברכב הנאשם נהג ,70 כביש לכיוון ביציאה מרכסים לכך, בסמוך או 07:15
בכיוון נסיעתו.

לחודש 16 ובכל 16/11/2014

הנאשם לרצות מאסר בתמורה.

בנוסף, הנני מורה לנאשם לחתום על התחייבות בסך 10,000 ₪ להימנע מביצוע עבירת הפרת אמונים או עבירת מרמה
כלשהי בתוך שלוש שנים מהיום.

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, ד' חשוון תשע"ה,
28 אוקטובר 2014, במעמד

הנאשם, ב"כ הנאשם וב"כ
המאשימה.

ר' שפירא, ס. נשיא